
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.06.2018 № 436   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 04.03.2016 № 144 

            
 

В связи с кадровыми изменениями 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 04.03.2016 № 144 «Об утверждении Плана первоочередного 
жизнеобеспечения пострадавшего населения в чрезвычайных ситуациях 
природного и техногенного характера на территории городского округа 
Стрежевой»: 

- Приложение  «План первоочередного жизнеобеспечения пострадавшего 
населения в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на 
территории городского округа Стрежевой», утвержденное указанным 
постановлением,  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 30.01.2017 № 64 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 04.03.2016 № 144». 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства 
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой 
Силизнёва В.В. 
 
 
Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Приложение   
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 28.06.2018 № 436 

 
ПЛАН  

первоочередного жизнеобеспечения пострадавшего населения в чрезвычайных 
ситуациях  природного и техногенного характера на территории  

городского округа Стрежевой 
 

№ 
п/п 

Наименование мероприятий Срок 
исполне- 

ния 

Ответственный 

1 Со времени «Ч» перевести КЧС городского 
округа в режим функционирования 
чрезвычайной ситуации с доведением 
информации через ЕДДС-112 до 
соответствующих служб. 

«Ч» +15 
мин. 

В.М. Харахорин 
Мэр городского 
округа, 
председатель КЧС  
8-906-956-05-55 

2 Заместителю Мэра городского округа, 
начальнику Управления городского хозяйства и 
безопасности проживания приступить к 
координации действий служб городского округа 
непосредственно на месте ЧС.  

«Ч» +30 В.В. Силизнёв, 
заместитель Мэра, 
зам. председателя 
КЧС  
8-906-949-88-80 

3 Начальнику ПСЧ № 6 ФГКУ «8 отряд ФПС по 
Томской области» организовать дежурство 
спасателей в районе ЧС, взаимодействуя со 
службой охраны общественного порядка. 

«Ч»+1 Р.Ф. Махмутов 
8-961-095-44-22 

4 Начальнику Межмуниципального отдела МВД 
России «Стрежевской» УМВД России по 
Томской области приступить к охране 
общественного порядка в зоне ЧС. Организовать 
сбор, опись, охрану  личного имущества 
пострадавшего населения. 

«Ч» +1 А.А. Коровятников 
8-913-849-02-02 

5 Начальнику отдела безопасности проживания и 
гражданской обороны УГХ и БП обеспечить 
оказание помощи медицинским работникам в 
вывозе пострадавших (погибших)  
людей из зон ЧС. 

«Ч»+1 Я.В. Карпенко 
8-913-888-32-42 

6 Директору ООО «СТЭС» выделить 
специализированный транспорт (газель, автобус) 
для вывоза пострадавшего населения, грузовой 
транспорт для вывоза личного имущества 
пострадавшего населения.  

«Ч»+1 В.В. Асмоловский 
8-913-803-70-72 

7 Начальнику отдела жилищной политики 
Администрации городского округа составить 
списки пострадавшего населения.  

«Ч» +3 М. В. Королева 
8-913-803-43-70 

8 Главному врачу ОГАУЗ «Стрежевская городская 
больница» приступить к оказанию 
специализированной медицинской помощи.  

«Ч»+1 О.О. Каминский 
8-913-820-96-47 

9 Заместителю Мэра городского округа по «Ч» +1 В.В. Салмин 



4 
 

социальной политике организовать работу 
психологов с пострадавшими, с родственниками 
пострадавших (погибших). 

8-913-825-03-29 

10 Заместителю Мэра городского округа по 
экономике и финансам, начальнику 
Финансового управления организовать 
обеспечение пострадавшего населения товарами 
первой необходимости, горячим питанием.  

«Ч»+3 
 

В.В. Дениченко 
8-952-898-88-88 
 

11 Директору школы № 5 подготовить 
необходимое количество помещений к приему 
пострадавшего населения. 

«Ч» +1 
 

 

Н.А. Гришко 
8-913-828-90-75 
 

12 Отделу социальной политики подготовить 
сведения о родственниках пострадавшего 
(погибшего) населения. Организовать встречу и 
размещение родственников пострадавшего 
(погибшего) населения.  

«Ч»+3 Е.В. Непомнящая 
8-913-816-95-88 

 


	План



